
COMUNE DI FILADELFIA 

PROV. DI VIBO VALENTIA 

 

N.153 Reg. del 20/12/2018 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

oggetto: DETERMINAZIONE E QUANTIFICAZIONE SOMME NON SOGGETTE AD 

ESECUZIONE FORZATA SEMESTRE GENNAIO - GIUGNO 2019. 

 

L'anno duemiladiciotto, addì 20 del mese di dicembre ore 16:30 nella sede 

comunale,previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo 

Statuto, si è riunita sotto la presidenza del Sindaco De Nisi Maurizio la 

Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione 

del presente verbale il Segretario comunale 

Antonio Grutteria 

. Intervengono i Sigg. 
 

N. Cognome e Nome  Presenti Assenti 

1 DE NISI MAURIZIO Sindaco X  

2 CARCHEDI ANTONIO Vice Sindaco X  

3 RAIMONDI MARIACONCETTA Assessore X  

4 CARUSO BRUNO Assessore X  

5 GALATI ROSALBA Assessore X  

 

Il Sindaco riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed 

invita la Giunta comunale a trattare il seguente argomento:  

OGGETTO: DETERMINAZIONE E QUANTIFICAZIONE SOMME NON SOGGETTE AD 

ESECUZIONE FORZATA SEMESTRE GENNAIO - GIUGNO 2019..  



Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto sopra indicato, premettendo che sulla proposta della 

presente deliberazione da parte:  

del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica;  

del Responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile,  

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’art. 159, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”, il quale prevede che la Giunta Comunale 

quantifichi semestralmente le somme non soggette ad esecuzione forzata;  

Visto che, in base al comma 2 dell’art. 159, le somme destinate a:  
pagamento rate dei mutui in ammortamento € 214.086,00 

 retribuzione personale dipendente e conseguenti oneri  

-pagamento commissario delegato rifiuti Regione Calabria. 

- indennita' e gettoni di presenza sindaco e assessori 

 - amministrazione generale  

 - ufficio tecnico comunale  

 - polizia locale e amministrativa  

 - protezione civile  

 - istruzione primaria e secondaria  

 - necroscopici e cimiteriali  

 - nettezza urbana  

 - viabilità e pubblica illuminazione  

 - servizio tributi  

- servizio ambientale   

, rientrano fra quelle non soggette ad esecuzione forzata;  

Ritenuto di adottare tale deliberazione per il 1° semestre 2019;  

Visto l’allegato conteggio predisposto dall’Ufficio Ragioneria;  

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai 

sensi dell’art. 49, 1° comma, del T.U.E.L. 

  

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge  

 

DELIBERA 

 



1) Di quantificare , ai sensi e per gli effetti dell’art. 159 del T.U.E.L., le somme 

non soggette ad esecuzione forzata per il 1 semestre 2019, di cui all’allegato 

prospetto che forma parte integrante della presente deliberazione;  

2) Di notificare la presente deliberazione al Tesoriere Comunale;  

3)Di dichiarare , con votazione favorevole resa all’unanimità dai presenti, 

immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi e per effetto 

dell’art. 134 del T.U.E.L. 267/2000.  

 
 
 

 

 


